

PREFEITURA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG

RUA DR BRANDAO, 59 - CENTRO

CNPJ: 18.712.174/0001-42 Telefone: 3532613314

Página: 1

Exercício: 2026

PROPOSTA PARTICIPANTE**Processo:** 146 **Modalidade:** 3 - CONCORRÊNCIA -**Data:** 24/04/2023**Objeto:** OBRA CANTEIRO CENTRAL - AV. DOIS DE OUTUBRO.**Participante:** 8328 - AGV ENGENHARIA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 26.472.461/0001-50**Data:** 20/07/2023**Prazo Entrega:** 4 MESES**Prazo Execução:** 12 MESES**Condição de Pagamento:** 30 DIAS**Validade:** 60 DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	14864	ADMINISTRAÇÃO LOCAL:	-	UM	1,0000	19.279,2600	19.279,26
S	14871	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTOXBASE INFERIORXBASE SUPERIORXALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	-	M	607,3200	78,6800	47.783,94
S	14876	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10M3-CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE 1,7 A 2,8M3 / 128HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	-	m3	200,8800	9,4800	1.904,34
S	14879	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10M3 - CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE 1,7 A 2,8 M3 / 128HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	-	M3	200,8800	9,4800	1.904,34
S	14867	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017.	-	M2	502,2100	13,6200	6.840,10
S	14866	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO DE PEDRAS (MÁRMORE, GRANITO, ARDÓSIA, ETC.) INCLUSIVE AFASTAMENTO E EMPILHAMENTO, EXCLUSIVE DEMOLIÇÃO DE CONTRAPISO, TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL DEMOLIDO	-	M2	761,0900	20,9800	15.967,67
S	14880	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESPESSURA 8CM. AF_10/2022	-	M2	487,5500	80,6400	39.316,03
S	14869	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10CM ESPESSURA 8CM, AF_10/2022	-	M2	1.607,2300	82,8900	133.223,30
S	14872	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 45CM BASE X 10CM ALTURA AF_06/2016	-	M	607,3200	66,9300	40.647,93
S	14874	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUBBASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BICA CORRIDA-EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE	-	m3	100,4400	142,7800	14.340,82
S	14875	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUBBASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BICA CORRIDA-EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE.	-	m3	100,4400	142,7800	14.340,82
S	14865	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALV #26 ESP 0,45MM, PLOTADA C/ ADESIVO VINÍLICO AFIXADA C/ REBITES 4,8X40MM EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM ESP 1, 25MM INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO C/ TINTA PVA 2 DEMÃOS	-	M2	4,5000	334,3400	1.504,53
S	14870	GUIA DE CORDÃO BOLEADO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA 10X10CM (ALTURA X LARGURA) INCLUSIVE 1 FIADA DE BLOCO DE CONCRETO, ESP. 9CM ESCAVAÇÃO APOLOAMENTO E TRANSPORTE C/ RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	-	M	1.022,4000	43,4100	44.382,38
S	14881	PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA OU SÃO CARLOS OU CURITIBANA, EM PLACAS. AF_05/2022	-	M2	981,4500	18,5400	18.196,08

PROPOSTA PARTICIPANTE							
Processo: 146		Modalidade: 3 - CONCORRÊNCIA -			Data: 24/04/2023		
Objeto: OBRA CANTEIRO CENTRAL - AV. DOIS DE OUTUBRO.							
Participante: 8328 - AGV ENGENHARIA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 26.472.461/0001-50							
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	14868	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO	-	M2	1.607,2300	2,6100	4.194,87
S	14873	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019:	-	M2	502,2100	2,6200	1.315,79
S	14878	TRANSPORTE EM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	-	M3	1.787,8700	1,0300	1.841,51
S	14877	TRANSPORTE EM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	-	M3	6.026,4000	2,5900	15.608,38
TOTAL		ITEM(NS): 18			17.108,4200		422.592,09